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Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation moteur
Immatriculation

1200 kg
2040 mm
855 mm
1260 mm
diesel
non

~ Poids transport

~ Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation moteur
Immatriculation

1200 kg
2110 mm
894 mm
1260 mm
diesel
non

! Poids transport

y Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge
Alimentation moteur
Immatriculation

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge

Alimentation moteur

Type de transmission

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge

Position du machiniste
Alimentation moteur
Immatriculation

1670 kg

1890 mm

956 mm
1562/2380 mm
15/7 Kn

diesel

non

1700 kg
2194 mm
1056 mm
1627 mm
8/17 Kn
diesel
hydrostatique

1700 kg

2194 mm

1056 mm
1663/2340 mm
8/17 Kn

siege

Diesel

non
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Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
™ Force centrifuge

| Alimentation moteur

Type de transmission

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge

Position du machiniste
Alimentation moteur
Immatriculation

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
~ Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge

Position du machiniste
Alimentation moteur
Immatriculation

1800 kg
2150 mm
1050 mm
2300 mm
17 Kn
diesel
hydro

1700 kg

2194 mm

1056 mm
1627/2340 mm
8/17 Kn

siege

Diesel

non

1700 kg

2194 mm

1056 mm
1627/2340 mm
8/17 Kn

siege

Diesel

non

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
« Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge

Position du machiniste
Alimentation moteur

Type de transmission
Immatriculation

X

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Force centrifuge
Position du machiniste
Alimentation moteur
- Type de transmission
- Immatriculation

4200 kg
2840 mm
1390 mm
2700 mm
39/48 Kn
siege
diesel
hydro

oui

4500 kg
2840 mm
1468 mm
2700 mm
45/57 Kn
siege
diesel
hydro

oui
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